.qo.
.qo.
.qo.
.qo.
.qo.
.qo.
.qo.

.qo.
.qo.
.qo.
.qo.

.90.

prioratus. xv. q. ij. in iudic. **S**ed po-
 quod sit dicitur pones induit. dicitur ad eius
 in sam speculatus. et quod sit sufficit requir
 in am. dicitur monast. quo ad oes si co sit
 grat eis alienum. ex q. ut deo. c. in uedice.
 item si otu gant ad q. s. alieu obligan.
 et hoc puto excludit monachos q. h. pot
 assignare etiam ptem et ipone pensione
 ex illam soluentiam et hoc ad q. s. non
 modicum. fm. ino. 70. si. q. hoc notatur
 de statu monachi. c. l. cum i. l. s. non
 fiat p. re alienato sic in frem l. sororem.
Uendicatio. hoc noia sit synoi ma loci
 re fructus uendit ad finem occidere que
 oia si pueniam locatiois. ut no de loca
 to uestra. hic tu attendendum fm b. tran
 dum qd dicitur ab me emptorem usufruc
 tuam ad q. s. et em ptozem usuf fructus
 ad q. s. qd sit pot nam usuf fructus pot est
 ofitau. ad q. s. c. de usuf fruct. ambiguita
 tem spua pio. nam uendicatio fructum
 ad q. s. locatio equi ptem ut hic s. ue
 dictio usuf fructus. non est silis locatio.
 nam fm uenditio usuf fructus. usuf fruct
 tuarius pot expellere colonum qd no
 pot fm pte emptor fructuum. q. si pter
 emptor fructuum no possidet nec nali
 nec cauit. sic nec oductor nec colonus.
 s. usuf fructuarius sic ff. de acquir. poss.
 l. nali. c. l. 70. datur et iudicium un
 vi. qd no datur oductor. q. no possidet
 ff. de vi. r. ar. l. ij. c. hoc me dicitur. ite
 usuf fructuarius cum possidet non pot
 deici pemetem rem illam talem aut ec
 tum i quo ofitua tur usuf fructus non
 possit fructe rectoris q. est alienato q. usuf
 fructus est ps diu. ff. de usufruc. l. ubi at
 tendendum qd requiritur. scilicet epm tota
 cus hic ppetuus. alius locatiois simplia
 et hic duplex qdam ad no modicum q. s.
 sic uetigal. ad. xi. anes. ul. ultra alr ad
 modi q. s. et hoc uocatur sumple locatio in
 se locati. c. deo. ff. si ager. uetigal. pto
 tum. s. de loca to uestra. item no taudum
 qd iste oductor. ad q. s. modicum nullu
 us h. em. nec ualis nec directi diu nec
 nalis nec cauit. p. uis. s. solam h. de re p
 tate. ff. locati. ul. no sol. ff. de usufruc. l. i.
 nisi sit datum ad manum. de quo. dice
 tur. illi aut q. h. ut impetuum ul. ad q. s.
 no modicum nali h. possidet q. uale h. ut
 diuim de loca to potuit. **S**i pone uenit
 di fructus cum dam. castri ad quatuor an
 nos. p. ca si ma pecunie curdam ul. ca q.
 tate gram ul. alius s. i. ille aut ep. co
 p. uis obligatus em p. l. i. credito. r. i. b.
 contungit aut qd illo arrendamto p. di
 dit ultra dimidium et ultra fuit dap
 nificatus culpa mea q. no feci uendi
 toem in toto. **E**ebus quero so nun qd
 silam uibonis illis ex dicto castro recol
 lectas p. p. m. emptorem et m. s. uis. iam se
 possit fm p. co. r. alius credito. r. i. b. qui
 alias emt tpe p. uis. **E**an lex loque
 de de re p. te ultra dimidium uis p. i. b.
 h. ut locum in castro isto. **E**rao an ultra
 tpe arrendatiois dicti castri ex eo q. s. i. b.
 qd p. m. s. h. no attedo h. r. m. s. qd p. m. i.
 uideat. qd credito. r. i. b. ex o. i. sic sita s. i.
 a. i. d. u. m. et quo etiam p. tem i. b. o. n. s. i. b.
 no retinuit. et p. recollectem fructuum